万元。按照累计计算原则，本次增资后，公司连续十二个月内对海南发展中心增

资 7,950万元，超过公司最近一期经审计净资产的 10%。根据《深圳证券交易所

股票上市规则》《公司章程》等相关规定，本次增资事项在公司董事会审议权限

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

范围内，无需提交公司股东会审议。董事会授权公司管理层依照相关法律法规具

体办理本次增资的相关手续，公司将及时披露后续进展情况。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》相关规定，本次交易不构成关联交易，

也未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项。

二、增资标的基本情况

（一）海南发展中心的基本情况

1、公司名称：海南智慧新能源汽车发展中心有限公司

2、统一社会信用代码：91460105MAA9A7BM7N

3、注册地址：海南省海口市龙华区龙桥镇观澜湖大道 1号酒店附楼

4、成立日期：2022年 8月 19日

5、企业类型：其他有限责任公司

6、注册资本：24,500万元

7、法定代表人：夏南

8、经营范围：许可项目：机动车检验检测服务；机动车驾驶员培训（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：以自有资金

从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；旅游开发项目策划咨询；游览景

区管理；体育赛事策划；体育竞赛组织；组织文化艺术交流活动；组织体育表演

活动；票务代理服务；互联网销售（除销售需要许可的商品）；新能源汽车整车

销售；新能源汽车换电设施销售；新能源汽车电附件销售；新能源汽车生产测试

设备销售；新兴能源技术研发；汽车销售；电车销售；汽车零配件零售；汽车装

饰用品销售；二手车经纪；智能车载设备销售；智能基础制造装备销售；教育咨

询服务（不含涉许可审批的教育培训活动）；承接总公司工程建设业务；会议及

展览服务；小微型客车租赁经营服务；停车场服务；对外承包工程；劳务服务（不

含劳务派遣）；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；计算机系统服务；互联网数据服务；大数据服务；广告设计、代理；软件开

发；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；商业综合体管理服务；

餐饮管理；食品销售（仅销售预包装食品）；日用百货销售；办公用品销售；电

子产品销售；工艺美术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）；服装服饰批发；

服装服饰零售；箱包销售；鞋帽零售；销售代理；特种作业人员安全技术培训；

非居住房地产租赁（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项

目）

9、增资前后股权结构：

序

号
股东名称

本次增资前 本次增资后

认缴

注册资本

（万元）

持股

比例

认缴

注册资本

（万元）

持股

比例

1
力盛云动（上海）体育科技股份

有限公司
14,700 60.00% 18,450 60.00%

2
海南智慧新能源汽车生态园投资

有限公司
4,000 16.33% 4,000 13.01%

3 海口海旅德方投资开发有限公司 5,800 23.67% 8,300 26.99%

合计 24,500 100% 30,750 100%

10、最近一年又一期的主要财务指标

单位：元

主要财务指标
2024年 12 月 31日

/2024年 1-12月

2025年 9月 30日

/2025年 1-9月

资产总额 197,957,934.25 293,057,712.60

负债总额 34,000,419.46 59,245,614.40

净资产 163,957,514.79 233,812,098.20

营业收入 0.00 0.00

净利润 -6,656,836.38 -145,416.59

注：2024年度/2024年 12 月 31 日数据已经审计、2025年 1-9 月/2025年 9月 30日数据未经

审计。

11、经核查，海南发展中心不属于失信被执行人。海南发展中心公司章程或

其他文件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款。

12、资金来源：本次增资以货币方式出资，资金来源为公司自有资金。

三、增资协议的主要内容

（一）签署主体：

甲方：力盛云动（上海）体育科技股份有限公司

乙方：海口海旅德方投资开发有限公司

丙方：海南智慧新能源汽车生态园投资有限公司

丁方（标的公司）：海南智慧新能源汽车发展中心有限公司

（二）本次增资安排

1、增资方式及增资后标的公司的股权结构

本次增资以货币方式增资，甲方增资 3,750.00万元，乙方增资 2,500.00万元，

丙方放弃认购新增出资份额。完成增资后丁方的注册资本由 24,500 万元增至

30,750万元。股权结构为甲方持股 60%，乙方持股 26.99%，丙方持股 13.01%。

2、新增出资的缴付及工商变更

各方应在满足本协议约定条件后按要求全部出资实缴，汇入标的公司工商登

记专用资本金账户。标的公司按照本协议的相关条款修改章程并经标的公司所有

股东正式签署，该等修改和签署业经乙方以书面形式认可；除上述标的公司章程

修订之外，过渡期内不得修订或重述标的公司章程。如果公司未按时办理相关工